PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июля 2023 г.

	№
	940

Об отмене постановления администрации
Дивеевского района Нижегородской области
от 31 января 2011 г. № 50
«Об установлении цены на платные медицинские услуги,
оказываемые МЛПУ «Дивеевская ЦРБ
имени академика Н.Н.Блохина»

В соответствии с п. 1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.20223 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 31 января 2011 г. № 50 «Об установлении цены на платные медицинские услуги оказываемые, оказываемые МЛПУ «Дивеевская ЦРБ имени академика Н.Н. Блохина».

2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Герасимова Е.В.